CONCURSO PÚBLICO N° 01/2019

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS CONTRA AS NOTAS DAS P ROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Cubatão, através da através da Secretaria de Gestão e da Comissão

Especial de concurso, nos termos da legislação vigente torna público:

1 -  As decisões proferidas aos recursos interpostos pelos candidatos contra as notas das provas

objetivas publicadas em 15/01/2020.

1.1 Todos os recursos interpostos foram indeferidos.

2 -  As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-

concursos.org.br até o dia 29/01/2020. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site

e no link “área do candidato”, escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Cubatão, 24 de janeiro de 2020.

LUCIDALVA OLIVEIRA ALMEIDA SANTOS
Secretária Municipal de Gestão